1862202-7

TULOSLASKELMA AJALLE

Maaningan Leppéalahden vesihuolto-osuuskunta

Tilinro

3000

3480

3840

4000

4490

6860

7390

7700

8380

8541
85601
8580

8760
8761
8763

Nimi

MYYNTITUOTOT

YLEISET MYYNTITILIT
Vesimaksutuotot

OHEISPALVELUT

TOIMITUSVELOIT. OSAMAKSULISAT

KOMISSIOKAUPPA JA AGENTUURI

TAVARAVIENTI

MYYNTI, KAYTETYT TAVARAT JNE.

MYYNTI, ARVOPAP. KIINTEISTOT
Korkotuotot

LIIKEVAIHTO

VALM,KESKENER. TUOTT.VARASTONM.

LIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT

Alarajahuojennus
LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT YHT.

MATERIAALIT JA PALVELUT

OSTOT TILIKAUDEN AIKANA

AINE-, TARVIKE- JA TAVARAOSTOT
Vesiostot

OSTOT TILIKAUDEN AIKANA YHT.

ULKOPUOLISET PALVELUT
Muut ulkopuoliset palvelut
ULKOPUOLISET PALVELUT YHTEENSA

MATERIAALIT JA PALVELUT YHT.

POISTOT JA ARVONALENTUMISET

SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT
Poisto vesijohdoista

SUUNNIT. MUKAISET POISTOT YHT.

POISTOT, ARVONALENTUMISET YHT.

LIKETOIMINNAN MUUT KULUT
VAPAAEHTOISET HENKILOSIVUKULUT
TOIMITILAKULUT
Sahko ja kaasu
AJONEUVOKULUT
ATK-LAITE- JA OHJELMISTOKULUT
Atk-laite- ja ohjelmistokulut
MUUT KONE- JA KALUSTOKULUT
MATKAKULUT
EDUSTUSKULUT
MYYNTIKULUT
MARKKINOINTIKULUT
TUTKIMUS- JA KEHITYSKULUT
HALLINTOPALVELUT
Taloushallintopalvelut
MUUT HALLINTOKULUT
Postikulut ei alv
Rahaliikenteen kulut ei alv
Vastuuvakuutukset
MUUT LIIKEKULUT
Muut liikekulut alv 24 %
Muut liikekulut alv 14 %
Muut liikekulut alv 0 %

1.1.2020-
31.12.2020

14 911,09

15,00
14 926,09

222,14
222,14

-11 109,87
-11 109,87

-11 109,87

-8 696,70
-8 696,70

-8 696,70

-653,02

-53,95

-1810,22

-108,86

-1 052,43

-57,58

-184,76

1.1.2019-
31.12.2019

12 739,12

49,15
12 788,27

-10 484,90
-10 484,90

-383,06

-383,06

-10 867,96

-8 696,70
-8 696,70

-8 696,70

-670,65

-53,95

-1 589,25

-180,00
-109,13
-1 044,44

-222,10
-38,86
-816,00

Sivu 1
22.2.2021 14:38:37

Erotus

2171,97

-34,15
2 137,82

222,14
222,14

-624,97
-624,97

383,06

383,06

-241,91

17,63

-220,97

180,00
0,27
-7,99

164,52
38,86
631,24



1862202-7 TULOSLASKELMA AJALLE

Maaningan Leppéalahden vesihuolto-osuuskunta

Tilinro Nimi
LIKETOIMINNAN MUUT KULUT YHT.
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)
MUUT KORKO- JA RAHOITUSTUOTOT
9240 Verotilin korko
MUUT KORKO- JA RAH.TUOTOT YHT.

TULOS ENNEN TP-SIIRTOJA,VEROJA

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

1.1.2020-

31.12.2020

-3 920,82

-8 579,16

0,61

0,61

-8 578,55

-8 578,55

1.1.2019-

31.12.2019

-4 724,38

-11 500,77

0,27

0,27

-11 500,50

-11 500,50

Sivu 2
22.2.2021 14:38:37

Erotus

803,56

2921,61

0,34

0,34

2921,95

2921,95



